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Podczas Akcji Lato 2015 w Bibliotece Publicznej i Świetlicy Wiejskiej w Radomicach w dniu
15.07.2015 odbyły się zajęcia edukacyjno – profilaktyczne. Uczestnicy akcji wysłuchali prelekcji
Pani Anny Kozłowskiej i Mariusza Trojanowskiego – funkcjonariuszy Komendy Powiatowej
Policji w Lipnie na temat bezpieczeństwa dzieci. Przedstawicielka policji omówiła zasady
bezpiecznego zachowania nad wodą, w wodzie i na wodzie.       

  

Dzieci dowiedziały się też jak bezpiecznie poruszać się na ulicy, co oznaczają kolory świateł na
przejściu dla pieszych i jak zachować się podczas burzy. Pani Anna ostrzegła uczestników akcji
przed zażywaniem narkotyków. Uświadomiła również, że nie wolno częstować się np.
cukierkami od obcych osób, ponieważ mogą one być z narkotykiem. Pan Mariusz pokazał
dzieciom w jaki sposób bronić się przed atakiem obcych psów. W zajęciach profilaktycznych nie
mogło zabraknąć tematu bezpiecznego korzystania z Internetu. Pani Kozłowska szczegółowo
omówiła milusińskim wszelkie zagrożenia jakie niesie ze sobą Internet. W wakacyjnym
spotkaniu wzięła udział przedstawicielka SANEPID-u, która omówiła problem „nowych
narkotyków” tzw. „dopalaczy” oraz poradziła dzieciom co zrobić jak ugryzie kleszcz. Zaproszeni
goście ocenili prace plastyczne uczestników Akcji Lato dotyczące bezpieczeństwa dzieci oraz
przeciwdziałania narkomanii. Prace oceniono w trzech grupach wiekowych. Policjanci wręczyli
nagrody zwycięzcom a pozostali otrzymali breloczki – odblaski jako nagrody pocieszenia.
Mnóstwo atrakcji sprawiło dzieciom oglądanie radiowozu policyjnego oraz kamizelki
kuloodpornej. W następnym dniu milusińscy obejrzeli samochód strażacki, sprzęt strażacki i
ratowniczy, który pokazał im Pan Zdzisław Gabryelczyk. Pan Zdzisław opowiedział też jak
samochód  przygotowuje się do wyjazdu i w jaki sposób gasi się pożar. Na zakończenie
uczestnicy spotkania mogli posiedzieć w samochodzie, przymierzyć strażackie kaski i
posłuchać syreny samochodu.
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